
ПРИЛОГ 

 

ЛИСТА на кандидати кои го полагале испитот, за работно место број 3, Помлад судски 

референт-доставувач, категорија Г, ниво Г4. 

Шифра 
Освоени бодови од 

стручен дел 

Освоени бодови од 
испит за познавање 

на англиски јазик 
ВКУПНО 

ОСКГ404 21,75 12,5 34,25 

ОСКГ407 20,5 12,5 33 

ОСКГ406 17,5 14,5 32 

ОСКГ403 15,50 14 29,5 

ОСКГ402 17 9 26 

 

ПРИЛОГ 

 

РАНГ ЛИСТА на кандидати кои продолжуваат на интервју, за работно место број 

3,Помлад судски референт-доставувач, категорија Г, ниво Г4. 

Шифра 
Бодови од 

административна 
селекција 

Бодови од испит на 
судски службеник 

ВКУПНО 

ОСКГ406 23,35 32 55,35 

ОСКГ407 20,80 33 53,8 

ОСКГ403 23,4 29,5 52,9 

ОСКГ404 17,20 34,25 51,45 

ОСКГ402 15,71 26 41,71 

 

ПРИЛОГ 

 

ЛИСТА со шифри на кандидати кои не продолжуваат со интервју, за работно место број 

3, Помлад судски референт-доставувач категорија Г, ниво Г4. 

ШИФРА 

/ 

 
ПРИЛОГ 

 

ИНФОРМАЦИЈА: 

 

Интервјуто ќе се спроведе на ден 08.01.2020 година во 12,00 часот во Основен суд 

Кичево, во сала за состаноци . 

 

Комисија за селекција за вработување: 

 

1. Весна Миноска Настеска– Претседател 

2. Самет Алабашоски – член 

3. Ќани Абдули-  член 


